2 K Comércio e Distribuição Ltda - ME  

CNPJ/MF: 14.321.936/0001-29. 

OBJETO: Contratação de empresa para futura Aquisição de forma gradual de Material de Higiene, Limpeza e 

Descartáveis, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Arez/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 37.346,75 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.30 - Material de Consumo.  

DATA ASSINATURA: 09/02/2026 

VIGENCIA: